BEBÊS E TROCADOR DE FRALDARIO DE PAREDE, para atendimento das demandas da 
Secretaria de Educação e Esportes de Apiaí/SP, foi obtido através de pesquisas na internet, em sites 
especializados, tendo como valor médio total estimado, a importância de R$ 17.642,55 (Dezessete 
mil, seiscentos e quarenta e dois reais, e cinquenta e cinco centavos). 

10. DA DISPONIBILIDADE E DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1.  A análise orçamentária e financeira demonstra que aquisição de Cadeirão para bebês, 
Carrinho para Bebês e Trocador de Fraldário de parede é viável, estando devidamente planejada e